

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA Estado do Espírito Santo

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO №. 50054/2025

Dispensa de Licitação nº. 06/2025.

Pelo presente Termo de Ratificação de dispensa de licitação, Eu, *Lauro Nascimento Tosta*, Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua, com fulcro no artigo 75, inciso, II da Lei Federal n.º 14.133/2021, venho RATIFICAR a presente dispensa.

Código de Identificação do TCEES 2025.010L0200001.09.0006

Objeto: Serviços de Grafica para uso da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua.

Adjudicado para:

GRAFICA DIGRAPEL

CNPJ: 27.740.877/0001-75

Valor: R\$ 4.735,00 (Quatro mil setecentos e trinta e cinco reais).

Atílio Vivacqua – ES, 27 de fevereiro de 2025.

Lauro Nascimento Tosta

Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua